ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3

города Сызрани городского округа Сызрань Самарской области

ПРИКАЗ

«2» сентября 2024 г.                                                      №501/ОД

О назначении ответственного за организацию работы по обеспечению

обучающихся учебными изданиями.

 С целью  эффективного обеспечения обучающихся учебными изданиями в 2024-2025

учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за организацию работы по обеспечению обучающихся

учебными изданиями в 2024-2025 учебном году  заведующего библиотекой  Сафонову

Елену Вениаминовну.

2 .Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                              Т.П. Симонова

С  приказом  №______от___________ ознакомлена:

Сафонова Е.В.

		2024-10-02T21:57:51+0400
	‎00c88d8aea28a814bf
	Симонова Татьяна Петровна